	
	NADLEŽNA BUDŽETSKA INSTITUCIJA:                                                                                                                                                                                                                                                  OBRAZAC BR. 4
BUDŽETSKI  KORISNIK:      AGENCIJA ZA ZAŠTITU LIČNIH/OSOBNIH  PODATAKA U BIH       
BROJ PROTOKOLA:             _____________DATUM 

                                                                                                                                           0712        UNOS  GRUPE   FAKTURA :  


	  RB
	TIP

RAČUNA
	SISTEMSKI 

BROJ
	LOKACIJA DOBAVLJAČA
	FAKTURA
	GRUPA ZA PLAĆ
	
	SEGMENT  KONTA

	
	
	
	
	DATUM
	BROJ
	IZNOS
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10

	1


	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	2
	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	3
	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	4
	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	5
	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	6
	
	
	
	
	
	
	2-85
	DUGUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	
	
	
	
	
	
	
	POTRAŽUJE
	1
	07120001
	
	000000
	10
	0160
	0000000

	
	  POTPIS LICA KOJA JE UNIJELA PODATKE:   _____________________________________      
       

DATUM: ______________________________
  POTPIS OVLAŠTENOG LICA:                               ______________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  OBRAZAC  PROPISAN PRAVILNIKOM  O INTERNIM PROCEDURAMA STVARANJA I EVIDENTIRANJA OBAVEZA I NAČINU POTPISIVANJA  FINANSIJSKE DOKUMENTACIJE                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  PEČAT                                                                                                                                                         
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